DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2016 ANO: V EDIÇÃO Nº: 0992 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 85/2016

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de
empresa especializada em serviços elétricos para a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Esportes, conforme
especificações constantes no anexo I deste edital.
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$
6.083,44(seis mil e oitenta e três reais e quarenta e quatro
centavos).
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço Por Lote.
Abertura: às 08:30 h do dia 02 de agosto de 2016.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras,
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43)
3911-3018, ou acessar o sitio do município realizar cadastro com
senha para baixar o edital, sem nenhum custo por parte do
solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 18 de julho de 2016.

Rafaela Sedassari Moraes
Diretora Geral do Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Concorrência n.º 03/2015.
CONTRATO Nº: 419/2015
OBJETO: contratação de empresa com objetivo a execução de
obras na modalidade de empreitada global: contratação de
empresa com objetivo a construção de uma construção de uma
escola rural no assentamento companheiro keno.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: MAC VERTUAN CONSTRUÇÕES – EIRELI.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 31 de Dezembro de 2016.
DATA DA ASSINATURA: 15 de Julho 2016.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Lista dos artistas selecionados e premiados no 32º Salão de Artes
Plástica de Jacarezinho.

Artistas selecionados:

André Alison de Souza Reis – 7,5pts;
Adelaide Lawischka Swettler – 9pts;
Doralice Ramos – 8pts;
Eduardo Alberto da Silva – 5,5pts;
Enzo Cícero Tiago Aparecido de Lima Santos – 8pts;
Edson Pinto do Nascimento – 6pts;
Lucas Henrique Constâncio Ribeiro – 8pts;
Leila Patrícia de Jesus Santos Requião – 7,5pts;
Lucas da Silva Fermiano – 5pts;
Marcos Antonio de Almeida – 9,5pts;
Maria Rachel Castor de Queiroz – 6pts;
Marina da Silva de Moura – 6,5pts;
Midori Suda Moura – 7,5pts;
Paulo André Zuwicker Yamamuro – 7pts;
Adenivaldo Barbosa de Moura – 7,5pts;
Paulo Donizeti Muniz de Queiroz – 7,5pts.

Artistas premiados:

Daiza Oliveira Bruguinari – 10pts, do município de Jacarezinho (PR);
Edmilson Donizetti do Nascimento – 10pts, do município de
Jacarezinho (PR);
Rodrigo Savio Pacheco Costa – 10pts, do município de Cuiabá (MT).

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes agradece
desde já.

Suzana Bett Bagio

Diretora Geral do Departamento de Cultura

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br